[image: image1.png]

	«УСОГОРСК»   кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения  «Усогорск»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169240, Республика Коми, гп.Усогорск, ул.Дружба, 17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	От  27 сентября 2019 года
	 № IV-36/2

Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального района «Удорский», принимаемого в собственность муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Руководствуясь пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 14, частью 1 статьи 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, пунктом 1 части 1 статьи 1Закона Республики Коми от 09.12.2014г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми», статьей 1 Закона Республики Коми от 01.03.2016г. № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности», и согласно решения Совета МР «Удорский» от 24.10.2018г. № 29-21

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Удорский» в собственность муниципального образования городского поселения «Усогорск» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения «Усогорск» -

председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов
Приложение

      к решению Совета МО ГП «Усогорск»
                                                                                   № IV-36/2 от 27 сентября 2019 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Усогорск», предлагаемого для списания
	№ п/п
	Наименование объекта
	№ в реестре муниципальной собственности и инвентар. №

	Модель или тип оборудования
	Год выпуска
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость
	Примечание

	1
	Пожарный гидрант №5 по адресу: п.Усогорск ул. Советская, д.22А
	ПГ-5

	04.06.2009
	-
	-
	За балансовой стоимостью